APROVADO

2-rEv.2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação ao vazamento de óleo diesel na Rua Santa Branca, no bairro Cidade

Nova, em frente a Transportadora PNB.

REQUERIMENTO N° 364/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
EM RELAÇÃO AO VAZAMENTO DE ÓLEO DIESEL NA RUA SANTA
BRANCA, NO BAIRRO CIDADE NOVA, EM FRENTE A
TRANSPORTADORA PNB.

PROTOCOLO GERAL N° 458/2018
Data: 26 02/2018 - Horário: 14:06

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que chegou uma denúncia a este vereador sobre o escoamento continuo de óleo

diesel na via supracitada;

Considerando que essa situação não deve continuar, em virtude dos danos ambientais que podem

advir do constante vazamento na via;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação ao vazamento de óleo diesel na

Rua Santa Branca, no bairro Cidade Nova, em frente a Transportadora PNB.

Plenário Dr. Francisco Romano de Ô liveira, e Fevereiro de 2018.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2